
 
 
 
 
 
 

 
 

Navarra, 2 –  01007 VITORIA-GASTEIZ 
 Tef. 945 01 81 28 – Fax 945 01 81 58  

LEHENDAKARITZA 

Kanpo Harremanetarako 
Idazkaritza Nagusia 

Kanpo Harremanetarako Zuzendaritza 

PRESIDENCIA 

Secretaría General de 
Acción Exterior 

Dirección de Relaciones Exteriores 

KANPO HARREMANAK / RELACIONES EXTERIORES 

 

ONARTUTAKOAK / PERSONAS ADMITIDAS 

 

72514563W 

72537105G  

44572226C  

72543417Z 

78956281H 

16084003B 

78997886Q 
 

  

   
 

KANPOAN UTZITAKOAK  / PERSONAS EXCLUIDAS ARRAZOIA / MOTIVO 

 

16081901W  EZ DU GRADUA / NO TIENE GRADO   

44572980S  GLOBAL TRAINING BEKA / BECA GLOBAL TRAINING 
 

 
 


